
ご　挨　拶

拝啓　 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　このたび日鉄片倉鋼管株式会社と鶴見鋼管株式会社並びに日鉄鋼管ファインチュー

ブ株式会社は　本年1月1日をもちまして合併し「日鉄ファインチューブ株式会社」として

発足致しました

新役員はじめ従業員一同総力を結集し 皆様のご期待に沿うべく全力を尽くす所存でござ

いますので　今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具

2026年1月吉日

日鉄ファインチューブ株式会社

代表取締役社長　龍田 晃一

　　　　役員体制

　　　　代表取締役社長　　　龍田　晃一

　　　　取 締 役 副 社 長　　　羽田　憲治　　　製造本部長

　　　　取 締 役　　　近藤　能明　　　業務本部長

　　　　取 締 役　　　川人　伸二　　　営業本部長

　　　　取締役（非常勤）　　  福田　真治　　　[日本製鉄㈱鋼管営業部長]

　　　　監査役（非常勤）　　  池田　裕一　　　[日本製鉄㈱鋼管事業開発室長]

　　　　本社所在地　　〒660−0891　兵庫県尼崎市扶桑町 1番21号

　　　　　　　　　　　TEL 06−4868−8922 ／ FAX 06−4868−8933


